Município de Itajubá
TERMO DE ADJUDICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO

011/2020Processo Licitatório:

PREGÃOModalidade:

006/2020Número da Licitação:

MateriaisAquisição de:
Página: 1

O(A) Secretaria Municipal de Planejamento, Edna Maria Lopes Dias , no uso de suas atribuições legais, com
base na Lei  N. 10.520/2002, homologa o Processo Licitatório Nº 011/2020 na modalidade PREGÃO Nº
006/2020, objeto:AQUISIÇÃO DE VEICULOS DE PASSEIO PARA ATENDER À SECRETARIA
MUNICIPAL DE DEFESA SOCIAL- SEMDS , e o adjudica para as empresas:

CPF/CNPJ: 28.515.824/0001-13ARTHA EMPREENDIMENTOS, COMÉRCIO E LOCAÇÕES -EIRELI -EPP
Marca      V. TotalV. Unit.Unidade QtdeItem

43200, RENAULT
SANDERO 1.0
AUTHENTIQU
E

86.400,002,00UN1,00

VEICULOS DIVERSOS
VEÍCULOS NA COR BRANCA, DE PASSEIO MÍNIMO 5 LUGARES, ZERO KM ANO/ MODELO 2019 OU SUPERIOR, FREIO ABS E AIRBAG DUPLO,
CAMBIO MANUAL, BICOMBUSTÍVEL, 4 PORTAS. MOTOR: NO MÍNIMO (1.0 A 1.3) DIREÇÃO HIDRÁULICA / ELÉTRICA, AR CONDICIONADO, TRIO
ELÉTRICO (VIDRO, TRAVA, E ALARME) VIDRO ELÉTRICO: DIANTEIRO E TRASEIROS. TAPETE DE BORRACHA, PROTETOR DE CÁRTER, CAMBIO
MANUAL, ENTRADA: USB, RADIO AM/FM, AUTO-FALANTES 2 NA FRENTE E 2 ATRÁS. PORTA MALAS DE MÍNIMO 285 LITROS, ENTRE EIXOS
MÍNIMO 2370 MM, LARGURA MÍNIMA: 1630 MM, COMPRIMENTO MÍNIMO 3810 MM, TANQUE MÍNIMO 48 LITROS, GARANTIA MÍNIMA DE 12
MESES.
COM EMPLACAMENTO E UM ANO DE SEGURO PAGO RENAULT SANDERO 1.0 AUTHENTIQUE

DESCRIÇÃO:

Desconto Ofertado 0,00%

86.400,00Total para Este Fornecedor:

Determina-se, então, que o Setor de Compras e Licitações do Município de Itajubá convide o(s) vencedor(es)
do referido processo para formalizar a contratação objetivada pelo presente certame.

Itajubá, em 6 de março de 2020

Edna Maria Lopes Dias
Secretaria Municipal de Planejamento